
         CONSILIUL LOCAL   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                            

    
H O T Ă R Â R E A  NR. 28 
          DIN 28 08 2008  

Privind modificarea Programului de Investiţii pe anul 2008 al Serviciului Public 
Administraţia Pieţelor  

   
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  28 08 2008; 

Luând în discuţie raportul Şefului Serviciului Public Administraţia 
Pieţelor înregistrat sub nr.624/20 08 2008 prin care se propune modificarea 
Programului de Investiţii pe anul 2008 ; 
 Văzând  prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice 
locale, dispoziţiile Legii bugetului de stat nr.388/2007 coroborate cu 
prevederile art.36, alin.(2), lit.a,  din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 3 şi 5  ale 
consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

          ART.1. Se aprobă  modificarea Programului de Investiţii pe anul 2008 
al Serviciului Public Administraţia Pieţelor, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Şeful Serviciului Public Administraţia Pieţelor. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 
                                      S E C R E T A R,                                                    

     MARINICĂ FOLOGEA                                        NICOLAE GHINEA 
   
 
 
 

DN/NB/1EX.    



JUDEȚUL ARGEȘ
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG LA HCL NR.28/28 08 2008

    

LEI

An 2008 Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

2 12 000 12 000

3 4 000 4 000

4 42 000 42 000

5 12 000 12 000

6 21 000 21 000

7 150 000 150 000

8 215 000 161 000 54 000

9 27 000 27 000

10 15 000 15 000

TOTAL 523 000 116 000 150 000 203 000 54 000

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

MARINICĂ FOLOGEA 

Achizitie si montare sistem incalzire 
spatii parter

Lucrări cadastru Piața Centrală și Piața 
Grui

Studiu fezabilitate - Reabilitare Piața 
Centrală Câmpulung

Achiziție aparat lipit saci pvc

Achiziție presa compactat gunoi

Expertiza tehnică Complex Comercial 
Piața Centrală

ANEXA 

Expertiza tehnică Hala Metalică Piața 
Centrală

Achiziție și montare sistem încalzire 
spațiu autoservire Complex Comercial

Întocmire Proiect Tehnic reabilitare 
Piața Centrală Câmpulung
Execuție lucrări de reabilitare după 
proiect 

1

Nr 
crt.

25 000 25 000

PROGRAM   INVESTIȚII  2008 - Aprobat de la 30.08.2008 

Denumire lucrare


